REPUBLICA MOLDOVA 2 PECITYBJIUKA MOJIJOBA

CONSILIUL RAIONAL PAVOHHBIN COBET
OCNITA OKHULIA
Presedintele [peacesarens
Raionului Ocnita Paiiona Oxunna

DISPOZITIE nr.31
din 12 aprilie 2021

Cu privire la constituirea comisiei pentru
primirea , evidenta si casarea materialelor

in conformitate cu prevederile Legii contabilitatii si raportirii financiare nr.
287 din 15-12-2017, p.1.4.1.6 din anexa nr.1 a Ordinului nr. 216 din 28-12-2015
cu privire la aprobarea Planului de conturi contabile In sistemul bugetar si a
Normelor metodologice privind evidenta contabild si raportarea financiard In
sistemul bugetar si in baza art. 53,54 al Legii privind APL nr.436 din 28.12.2006,

DISPUN:

1. Se constituie comisia pentru primirea, evidenta si casarea materialelor in
urmatoarea componenta:

- - secretar al Consiliului raional, presedintele comisiei;

- - sef serviciu contabil, contabil sef ;

- - sef serviciu alte domenii.

2. Comisia nominalizata va ecfectua controlul asupra utilizarii eficiente a
materialelor.

Presedintele raionului o e Turie Plopa



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


